
Foreldrekontakter Bogstad skole 2016/2017

KGR Navn Mailadresse Mobil
1 A Janne D'Arcy janne.olsen@gmail.com; janne.darcy 99 57 13 32
1 B Geir Berset geir.berset@gmail.com

Elin Saga Kjørholt elinsk@hotmail.com 92 66 47 72
Torun Christine Løberg torun_nih@hotmail.com 90 60 86 27

2 A Marianne Bay marianne.h.bay@gmail.com
2 B Margrethe Tagholdt mtagholdt@hotmail.com
2 C Heidi Lilja-Donker heidi.liljadonker@yahoo.no

Ingvild Spilde ingvilsp@hotmail.com 98 61 74 42
Ola Nilsson per.ola.nilsson@gmail.com 40 40 64 72

3 B Tony Barman t.barman@online.no 90 20 22 13
3 C Hilde Nyrud h_nyrud@hotmail.com 47 26 25 52
4 A Therese Skridshol thereseskri@gmail.com
4 B Erik Rosen skrivgjernemail@gmail.com; erik.ros 93 04 39 99
4 C Hilde Nyrud h_nyrud@hotmail.com 47 26 25 52
5 A Therese Rognan Kronen theresekronen@hotmail.com 99 49 07 26

Sissel Marie Thoen sisselthoen@hotmail.com
Jill Grete Solheim jillsolheim@gmail.com

6 A Bibbi Chalotte Engø bibbichalotte@gmail.com 99 22 91 76
6 B Hege Røttingen hege.rottingen@gmail.com
6 C Anita Tangen Anita.tangen@getmail.no 41 41 17 68

Hanna Høiness hanna@egodesign.no
Linda Smith je-smith@online.no

7 B Ingrid Løseth ingridloseth@hotmail.com 90 93 67 86
7 C Øivind Skotland oisland@online.no

Kontakt for foreldrekontaktene i FAU:
Lars Røise, nestleder nummedal.roise@getmail.no 95 04 73 71
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